1  Armadio di sicurezza FIRE 60   1 1.590,00 0 22 1.939,80 

2  Trasporto e montaggio   1 280,00 0 22 341,60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.870,00   1.870,00 22 411,40 2.281,40 

Importo totale della fornitura € 2.281,40 

(DUEMILADUECENTOTTANTUNO/40 euro) 
  (4.417.406 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.